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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
DR: 00:27,23 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Buchwald 2011 SV 1919 Grimma 00:37,20 381
2. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 00:39,29 323
3. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 00:39,86 310

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,23 489
2. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:35,63 434
3. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 00:37,89 361
4. Laura Loßner 2010 SC Riesa 00:40,73 290

nicht am Start
Marie Hansen 2010 SC Riesa

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 00:33,85 506
2. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 00:34,16 492
3. Neele Müller 2009 SVV Plauen 00:34,50 478
4. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 00:43,65 236

nicht am Start
Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,96 548
2. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 00:34,36 484
3. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 00:34,50 478
4. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 00:34,95 460
5. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 00:36,45 405
6. Sascha Makanina 2008 SC Chemnitz von 1892 00:36,77 395

abgemeldet
Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 00:32,04 597
2. Leni von Bonin 2007 Dresdner SC 1898 00:32,36 579
3. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,96 548
4. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 00:33,37 528
5. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 00:33,85 506
6. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 00:34,16 492
7. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,23 489
8. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 00:34,36 484
9. Neele Müller 2009 SVV Plauen 00:34,50 478
9. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 00:34,50 478
11. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 00:34,95 460
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:35,63 434
13. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 00:36,45 405
14. Sascha Makanina 2008 SC Chemnitz von 1892 00:36,77 395
15. Mara Buchwald 2011 SV 1919 Grimma 00:37,20 381
16. Leonie Balkow 2007 SVV Plauen 00:37,82 363
17. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 00:37,89 361
18. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 00:39,29 323
19. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 00:39,86 310
20. Laura Loßner 2010 SC Riesa 00:40,73 290
21. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 00:43,65 236


